

Dodavatel:



Václav Jedlička
Máchova 372
564 01 Žamberk

IČ: 11127244

DIČ:

Mobil:

E-mail:

Provozovna:

Variabilní symbol:

190060

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00279846

DIČ:

CZ00279846

Město Žamberk zastoupené
Správou budov Žamberk s.r.o.
Klostermanova 990
564 01 Žamberk

Číslo účtu:

284144611 0100

Datum vystavení:

31.05.2019

Datum splatnosti:

11.06.2019

Datum uskutečnění plnění:

31.05.2019

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuji Vám elektroinstalační práce (43.21) v bytovém domě čp. 449 v Žamberku dle výdejky.						
výdejka č. 19SV00063	1 ks	51 504,00		51 504,00 15%	0,00	51 504,00
Součet položek				51 504,00	0,00	51 504,00
CELKEM K ÚHRADĚ						51 504,00

Dodání je v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň odvede zákazník.

Vystavil:

ŽL vydal okresní živnostenský úřad v Ústí nad Orlicí dne 23. 8. 2001, č.j. ŽÚ/2616/2001/262.2-R, č.ev. 361100-29924-00, rejstř.č. 1328.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
51 504,00	15%	0,00	51 504,00
0,00	21%	0,00	0,00

Základ pro režim přenesení daň. pov. ve snížené sazbě DPH:

51 504,00

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA



mobil:

Václav JEDLIČKA
Havlíkova 118, 564 01 Žamberk
IČ: 11127244 DIČ:

Dodavatel:



Václav Jedlička
Máchova 372
564 01 Žamberk

IČ: 11127244
DIČ: CZ6101240871
Mobil:
E-mail:
Provozovna: Havlenova 118

Odběratel:

Město Žamberk zastoupené
Správou budov Žamberk s.r.o.
Klostermanova 990
564 01 Žamberk

IČ: 00279846
DIČ: CZ00279846

Číslo výdejky

19SV00063

Vystaveno:

28.05.2019

Objednávka č.:

Datum objednávky:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Celkem
oprava el. instalace v bytovém domě čp. 449						
Kopoflex 63 (DWP 63/51)	3 m	19,20		57,60 15%	8,64	66,24
Kopoflex 50	1 m	16,00		16,00 15%	2,40	18,40
kabel CYKY 3C x 1,5	12 m	10,80		129,60 15%	19,44	149,04
kabel CYKY 4D, 4C x 1,5	35 m	17,70		619,50 15%	92,93	712,43
kabel CYKY 4B x 10	17 m	89,30		1 518,10 15%	227,72	1 745,82
kabel CYKY 4B x 25	9 m	223,70		2 013,30 15%	302,00	2 315,30
drát CY 10	7 m	23,10		161,70 15%	24,26	185,96
drát CY 16	10,6 m	44,00		466,40 15%	69,96	536,36
zásuvka 230V pod.om. IP44 A-IN, 415500, 415504	1 ks	130,60		130,60 15%	19,59	150,19
vypínač č.5 pod om. IP44 A-IN	1 ks	137,20		137,20 15%	20,58	157,78
vypínač č.6 (tlačítko 1/0) pod om. IP44 A-IN (411600, 221600)	4 ks	191,70		766,80 15%	115,02	881,82
lignát a formátování	0,04 bal	420,00		16,80 15%	2,52	19,32
pěna montážní	2 ks	178,00		356,00 15%	53,40	409,40
spoj. a kotvicí materiál	1 bal	220,00		220,00 15%	33,00	253,00
svorka SP	1 ks	12,40		12,40 15%	1,86	14,26
svorka pospojovací ZSA 16	1 ks	12,40		12,40 15%	1,86	14,26
pásek Cu	0,2 m	33,00		6,60 15%	0,99	7,59
rozv. RS + RN	1 ks	20 939,00		20 939,00 15%	3 140,85	24 079,85
popis DYMO	1,4 m	78,00		109,20 15%	16,38	125,58
štítek VT SF 2/21	24 ks	2,60		62,40 15%	9,36	71,76
štítek VT SF 3/21	3 ks	2,90		8,70 15%	1,31	10,01
štítek VT SF 4,5/21	21 ks	3,60		75,60 15%	11,34	86,94
štítek VT SF 5/21	4 ks	4,90		19,60 15%	2,94	22,54
SV-LT-X400 spoušť napěťová	1 ks	433,50		433,50 15%	65,03	498,53
krabice KARAT	1 ks	45,00		45,00 15%	6,75	51,75
stříška KARAT	1 ks	180,00		180,00 15%	27,00	207,00
rám KARAT	1 ks	290,00		290,00 15%	43,50	333,50
sběrnice KARAT 4+n pro TT	1 ks	190,00		190,00 15%	28,50	218,50
modul tlač. 4tl. se zámkem	1 ks	950,00		950,00 15%	142,50	1 092,50
bytový zvonek dvojton	2 ks	280,00		560,00 15%	84,00	644,00
jistič LTE 2B/1 (NOVÁ MINIA)	1 ks	113,40		113,40 15%	17,01	130,41
jistič LTE 6B/1 (NOVÁ MINIA)	1 ks	75,60		75,60 15%	11,34	86,94
věneček 97/4 (S-96), 97/5 (SP-96 48,10)	2 ks	33,30		66,60 15%	9,99	76,59
řadová svorka SAK 2,5	4 ks	11,20		44,80 15%	6,72	51,52
přepážka k SAK 2,5 TW	1 ks	6,10		6,10 15%	0,92	7,02
přepážka k SAK 2,5 (AP)	2 ks	4,70		9,40 15%	1,41	10,81
kabel SYKFY 3 x 2 x 0,5	47 m	5,30		249,10 15%	37,37	286,47
režie (poštovné Tesla Stropkov)	1 bal	155,00		155,00 15%	23,25	178,25
montáž	78 hod	260,00		20 280,00 15%	3 042,00	23 322,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Celkem
Součet položek				51 504,00	7 725,64	59 229,64
Zaokrouhlení						-0,64
CELKEM K ÚHRADĚ						59 229,00

Vystavil:

Převzal:

Razítko: